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                                        ТЕЛЕФОН: 8 (495) 544-85-03 ТЕЛ/ФАК: 8 (495) 664-29-78  МОБ: 8 (925) 544-85-03
                                        E-MAIL: rosrez@mail.ru   HTTP: www.rosrez.ru

	ПОКАЗАТЕЛИ КОНДЕНСАТОРОВ ЭЛЕКТРОТЕРМИЧЕСКИХ

	Обозначение конденсатора
	Номинальное значение
	Тангенс
	Габаритные размеры мм
	Масса,
	Нормативный документ

	
	мощность, квар
	емкость, мкФ
	ток, А
	угла потерь
	
	кг, не более
	

	с чисто плёночным диэлектриком

	ЭЭВП-0,8-0,5 У3
	300
	149,30
	375
	0,5x10-3
	380x120x390
	25
	СТ АО 00213457-002-2006

	ЭЭВП-1-0,5 У3
	
	95,50
	300
	
	
	
	

	ЭЭВП-1,6-0,5 У3
	
	37,30
	185
	
	
	
	

	ЭЭВП-2-0,5 У3
	
	23,90
	150
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,8-1 У3
	450
	112,00
	560
	
	
	
	

	ЭЭВП-1-1 У3
	
	71,70
	450
	
	
	
	

	ЭЭВП-1,6-1 У3
	
	28,00
	280
	
	
	
	

	ЭЭВП-2-1 У3
	
	17,90
	225
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,5-2,4 У3
	550
	146,00
	1100
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,8-2,4 У3
	
	57,00
	685
	
	
	
	

	ЭЭВП-1-2,4 У3
	
	36,50
	550
	
	
	
	

	ЭЭВП-1,6-2,4 У3
	
	14,25
	340
	
	
	
	

	ЭЭВП-2-2,4 У3
	
	9,10
	275
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,5-4 У3
	
	87,58
	1100
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,8-4 У3
	
	34,21
	685
	
	
	
	


	ЭЭВП-1-4 У3
	
	21,89
	550
	
	
	
	

	ЭЭВП-1,6-4 У3
	
	8,55
	340
	
	
	
	

	ЭЭВП-2-4 У3
	
	5,47
	275
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,5-10 У3
	650
	41,40
	1300
	
	
	
	

	ЭЭВП-0,8-10 У3
	
	16,17
	810
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,8-0,5-4У3
	400
	199,04
	500
	
	380x120x450
	28
	СТ АО 00213457-013-2008

	ЭЭПВ-1-0,5-4У3
	
	127,40
	400
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1,6-0,5-4У3
	
	49,76
	250
	
	
	
	

	ЭЭПВ-2-0,5-4У3
	
	31,85
	200
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,8-1-4У3
	550
	136,84
	685
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1-1-4У3
	
	87,60
	550
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1,6-1-4У3
	
	34,20
	340
	
	
	
	

	ЭЭПВ-2-1-4У3
	
	21,90
	275
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,5-2,4-5У3
	700
	185,80
	1400
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,8-2,4-4У3
	850
	88,12
	1060
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1-2,4-4У3
	
	56,40
	850
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1,6-2,4-4У3
	
	22,03
	530
	
	
	
	

	ЭЭПВ-2-2,4-4У3
	
	14,10
	425
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,5-4-5У3
	750
	119,42
	1500
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,8-4-4У3
	
	46,65
	935
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1-4-4У3
	
	29,86
	750
	
	
	
	

	ЭЭПВ-1,6-4-4У3
	
	11,66
	465
	
	
	
	

	ЭЭПВ-2-4-4У3
	
	7,46
	375
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,5-10-5У3
	850
	54,10
	1700
	
	
	
	

	ЭЭПВ-0,8-10-4У3
	
	21,15
	1060
	
	
	
	

	Назначение:
для повышения коэффициента мощности электротермических установок частотой от 0,5 до 10 кГцВ обозначении конденсатора первая цифра после типа – номинальное напряжение в киловольтах;

вторая – частота тока в килогерцах.

Конденсаторы пропитаны экологически безопасной диэлектрической жидкостью и снабжены водяным охлаждением.

	Обозначение конденсатора
	Номинальное значение
	Тангенс угла потерь
	Габаритные размеры мм.
	Масса, кг, не более
	Нормативный документ

	
	мощность квар
	емкость, мкФ
	ток, А
	
	
	
	

	с чисто плёночным диэлектриком

	ЭЭПВП-0,5-2,4-4У3
	300
	79,62
	600
	0,5*10-3
	380^120^300
	16
	СТ АО 00213457-013-2008

	ЭЭПВП-0,8-2,4-4У3
	
	31,10
	375
	
	
	
	

	ЭЭПВП-1-2,4-4У3
	
	19,90
	300
	
	
	
	

	ЭЭПВП-0,5-4-4У3
	
	47,80
	600
	
	
	
	

	ЭЭПВП-0,8-4-4У3
	
	18,66
	375
	
	
	
	

	ЭЭПВП-0,5-10-4У3
	
	19,10
	600
	
	
	
	

	ЭЭПВП-0,8-10-4У3
	
	7,46
	375
	
	
	
	

	Назначение:
для повышения коэффициента мощности электротермических установок частотой от 0,25 до 10 кГц. В обозначении конденсаторов первая цифра после типа – номинальное напряжение в киловольтах;

вторая – частота тока в килогерцах.

Конденсаторы пропитаны экологически безопасной диэлектрической жидкостью и снабжены водяным охлаждением.

	Обозначение

конденсаторов
	Номинальное значение
	Тангенс

угла потерь
	Габаритные

размеры, мм.
	Масса,

кг, не более
	Нормативный документ

	
	мощность, квар
	емкость, мкФ
	ток, А
	
	
	
	

	с чисто плёночным диэлектриком с повышенной мощностью

	КЭЭПВ-2/318/0,25-4У3
	2000
	318,0
	1000
	0,5*10-3
	370x165x1050
	77
	СТ АО 00213457-007-2007

	КЭЭПВ-2/318/0,25-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-1,5/212/0,5-4У3
	1500
	212,0
	
	
	370x165x550
	30
	

	КЭЭПВ-1,5/212/0,5-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-1,5/424/0,5-4У3
	3000
	424,0
	2000
	
	370x165x850
	65
	

	КЭЭПВ-1,5/424/0,5-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-0,8/497,4/1-4У3
	2000
	497,4
	2500
	
	370x165x600
	42
	

	КЭЭПВ-0,8/497,4/1-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-1/318,5/1-4У3
	
	318,5
	2000
	
	370x165x600
	
	

	КЭЭПВ-1/318,5/1-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-0,8/155,5/2,4-4У3
	1500
	155,5
	1875
	
	370x165x470
	35
	

	КЭЭПВ-0,8/155,5/2,4-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-1/132,7/2,4-4У3
	2000
	132,7
	2000
	
	370x165x550
	42
	

	КЭЭПВ-1/132,7/2,4-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-0,8/93,3/4-4У3
	1500
	93,3
	1875
	
	370x165x470
	35
	

	КЭЭПВ-0,8/93,3/4-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	КЭЭПВ-1/79,6/4-4У3
	2000
	79,6
	2000
	
	370x165x550
	42
	

	КЭЭПВ-1/79,6/4-2У3
	
	
	
	
	
	
	

	В обозначении конденсаторов после типа первая цифра – номинальное напряжение в киловольтах;

вторая – номинальная емкость в микрофарадах;

третья – номинальная частота тока в килогерцах.

Конденсаторы пропитаны экологически безопасной диэлектрической жидкостью, имеют двойную систему водяного охлаждения.


